
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                 м. Ужгород    № 752 

 

Про зміни у складі комісії  

з питань поновлення прав  

реабілітованих 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти додаток до рішення I сесії міської ради VII скликання 

23.12.2015 року №39 «Про склад комісії з питань поновлення прав 

реабілітованих» у новій редакції згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Білака. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б.  Андріїв 

 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення XV сесії міської 

ради VII скликання 

12.09.2017 № 752 

 

СКЛАД 

комісії з питань поновлення прав реабілітованих 

 

Білак Олександр Павлович заступник міського голови, голова комісії 

Федьо Тетяна Михайлівна головний спеціаліст відділу позовної та 

претензійної роботи управління правового 

забезпечення, заступник голови комісії 

Данканич Андрій Еміліянович головний спеціаліст відділу позовної та 

претензійної роботи управління правового 

забезпечення, секретар комісії 

Члени комісії 

Беспечна Світлана Давидівна начальник відділу персоніфікованого 

обліку отримувачів пільг, гарантій та 

компенсацій Управління праці та 

соціального захисту населення                                                               

Граб Галина Ярославівна заступник директора департаменту 

фінансів та бюджетної політики, 

начальник бюджетного відділу 

Мар’їна Тетяна Іванівна начальник архівного відділу 

Папай Марія Бейлівна начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла управління майном 

міста 

Децик Роман Андрійович заступник голови проводу Закарпатської 

крайової організації політв’язнів і 

репресованих (за згодою) 

Довгей Галина Михайлівна заступник начальника Ужгородського 

об’єднаного управління Пенсійного фонду 

України Закарпатської області (за згодою)  

Горват Мирослав Васильович депутат міської ради (за згодою) 

 

Секретар ради                                                                                     А.  Сушко  


